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УНИВЕРЗИТЕТ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“  ВО  ШТИП

До 
Универзитет „Гоце Делчев“ – Штип 
Фонд за научноистражувачка работа 
Барање за финансирање на научноистражувачки проект
	Датум на поднесување
	

	Проект бр.
	(Се пополнува во Архивата на Универзитетот)


	Наслов на проектот
	

	Клучни зборови
	


ПРВ ДЕЛ 1: 

Апстракт (максимум 250 зборови) 
	


Abstract (max 250 words)

	


Детален опис на проектот:

	Вовед

Детален опис на сегашните сознанија на предметот на истражувањето (максимум 1 страница)




	Предложени истражувања

Дефинирајте ги целите и опишете ги детално планираните истражувања, со посебен осврт на предностите на користената методологија и истражувачкиот план со временска рамка (најмногу 3 страници)




ВТОР ДЕЛ: 

Истражувачки тим:
	Главен истражувач:

Име и презиме

Титула

Позиција

Адреса

Тел. / Факс

Е-пошта (е-mail)
Кратка биографија:

Трудови објавени во последните пет години во стручни списанија кои се наоѓаат на меѓународно признатата листа СЦИ (SCI - Science citation index), со назначен импакт фактор за секој труд: 
Учество во научноистражувачки проекти:

Наслов на проектот

Период

Финансиран од

Улога во проектот (главен истражувач или учесник

Задолженија во предлог-проектот со временска рамка:



	Истражувач: (приложете посебен формулар за секој истражувач вклучен во проектот)
Име и презиме

Титула

Позиција

Адресa
Тeл. / Факс

Е-пошта (e-mail)
Кратка биографија:

Трудови објавени во последните пет години во стручни списанија кои се наоѓаат на меѓународно признатата листа СЦИ (SCI - Science citation index), со назначен импакт фактор за секој труд: 
Учество во научноистражувачки проекти:

Наслов на проектот

Период

Финансиран од

Улога во проектот (главен истражувач или учесник

Задолженија во предлог-проектот со временска рамка:



	Млад истражувач: (приложете посебен формулар за секој млад истражувач вклучен во проектот)
Име и презиме

Титула

Позиција

Адреса

Тел. / Факс

Е-пошта (e-mail)
Кратка биографија:

Трудови објавени во последните пет години во стручни списанија кои се наоѓаат на меѓународно признатата листа СЦИ (SCI - Science citation index), со назначен импакт фактор за секој труд: 
Учество во научноистражувачки проекти:

Наслов на проектот

Период

Финансиран од

Улога во проектот (главен истражувач или учесник

Изработка на магистерски/докторски труд – наслов:

Задолженија во предлог-проектот со временска рамка:



Истражувачка инфраструктура

Истражувачки капацитети/опрема 
Дадете детален опис на инфраструктурата и опремата која ќе биде на располагање на истражувачите во институциите кои учествуваат во проектот
Финансиски план:

	Трошоци (во МКД)
Бр.

Вид на трошок

Прва година

Втора година

Вкупно

420

Патни и дневни трошоци

421

Трошоци за греење, телекомуникациски трошоци, транспорт и сл.
423

Мала лабораториска опрема, потрошен материјал, други материјали 

424

Поправки и сервисни услуги
425

Договорни услуги

ВКУПНИ ТРОШОЦИ




Анекс 1

Наслов на проектот: 




















Проект бр.:





Согласност на истражувачите и институциите вклучени во проектот (од сите истражувачи вклучени во проектот - по потреба да се зголеми бројот на соодветните полиња): 
	Главен истражувач:

(име, потпис и датум)
	

	Истражувач:

(име, потпис и датум)
	

	Истражувач:

(име, потпис и датум)
	

	Истражувач:

(име, потпис и датум)
	

	Истражувач:

(име, потпис и датум)
	

	Истражувач:

(име, потпис и датум)
	

	Млад истражувач:

(име, потпис и датум)
	

	Млад истражувач:

(име, потпис и датум)
	

	Раковидител на институцијата на главниот истражувач 
	Име и презиме, звање:

	
	Институција:

	
	Потпис и печат

	Раковидител на институцијата на останатите истражувачи
	Име и презиме, звање:

	
	Институција:

	
	Потпис и печат

	Раковидител на институцијата на останатите истражувачи
	Име и презиме, звање:

	
	Институција:

	
	Потпис и печат

	Раковидител на институцијата на останатите истражувачи
	Име и презиме, звање:

	
	Институција:

	
	Потпис и печат


Анекс 2
И  з  ј  а  в  а

Јас 






, како главен истражувач, под морална и материјална одговорност изјавувам дека предложениот научен проект не се финансира од други извори на финансирање.
Датум





     Потпис
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Со важност од 08.05.2018 година
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